
NABÍDKA SPOLUPRÁCE
makro CZECH GASTRO FEST 2



 BARISTA ROKU 2024 
NABÍDKA SPOLUPRÁCE 

Pořadatel info@scacr.coffee | SCA CZECH REPUBLIC z.s. | Ruprechtická 485/151, Liberec, 460 14 | IČ: 07766114  scacr.coffee 

Základní údaje 
Coffee Zone makro CZECH GASTRO FEST 2 
Termín: 12. – 13. 4. 2024 
Lokace: O2 universum, Praha 
 

MAKRO CZECH GASTRO FEST 2 bude opět nezapomenutelnou akcí, která dostane do české gastronomie nový 

příval energie. Během dvou dnů získá pestrá škála návštěvníků – od majitelů restaurací, šéfkuchařů, dodavatelů až 

po zástupce profesních sdružení a gastronomii podporujících institucí – mnoho praktických informací a tipů, ochutnají 

skvělé jídlo a pití a budou svědky množství různých show. SCA CR na tomto festivalu zajišťuje kompletní kávovou 

zónu na ploše více než 1000 m2.   Součástí festivalu bude i prestižní soutěž Czech Latte Art Championship 2024 a 

také soutěž studentů středních škol – Barista junior 2024. Festival je výjimečný svým propracovaným programem, 

který je zaměřen na představení evropské kávové scény, baristickou show, tematické workshopy a přednášky, řízené 

kávové degustace a další. Festival si klade za cíl představit široké veřejnosti pražírny kávy (primárně z české a 

slovenské republiky) formou kávových degustací na espresso & brew barech, doplněné o zážitek ze světa kávových 

soutěží.  



 BARISTA ROKU 2024 
NABÍDKA SPOLUPRÁCE 

Pořadatel info@scacr.coffee | SCA CZECH REPUBLIC z.s. | Ruprechtická 485/151, Liberec, 460 14 | IČ: 07766114  scacr.coffee 

Co nás ještě čeká v roce 2024? 
BARISTA ROKU 2024 
Termín: 15. – 16. 3. 2024 
Lokace: Sportovní hala Královka, Praha 
 
V rámci festivalu proběhnou dvě soutěže – Czech Barista & Cup Tasters Championship 2024. 
 
Coffee Zone makro CZECH GASTRO FEST 2 
Termín: 12. – 13. 4. 2024 
Lokace: O2 universum, Praha 
 
Připravujeme velkou kávovou zónu a vy můžete být součástí této skvělé akce, zaměřené na B2B i B2C zákazníky! 
Součástí festivalu bude soutěž Czech Latte Art Championship 2024. 
 
Coffee Zone PRIMA FRESH FESTIVAL 2024 
Termín: květen a červen 2024 
Lokace: Plzeň, Pardubice, Brno, Kroměříž 
 
Buďte součástí velké kávové zóny na největším českém gastro festivalu. 



 BARISTA ROKU 2024 
NABÍDKA SPOLUPRÁCE 

Pořadatel info@scacr.coffee | SCA CZECH REPUBLIC z.s. | Ruprechtická 485/151, Liberec, 460 14 | IČ: 07766114  scacr.coffee 

Možnosti spolupráce 
V roce 2024 představujeme nové možnosti spolupráce: 

• ROASTERS VILLAGE 
o Unifikovaný prezentační stánek s omezenou velikostí jednoho stolu, který je součástí 

„vesničky“ s desítkou dalších stánků, určený primárně pražírnám, které nevyplní vlastní 
festivalový stánek, či bar. Prezentace pražírny je omezená právě prezentačním stolem. 

• SCA BAR 
o Prezentace kavárny, či pražírny v rámci festivalové, plně vybavené SCA kavárny. Určeno 

primárně pro kavárny či menší pražírny. 

• ESPRESSO nebo BREW BAR 
o Unifikovaný prezentační stánek pražírny/kavárny na vybaveném espresso, nebo brew baru. 

• PARTNERSKÝ STÁNEK 
o Individuálně řešený prezentační stánek pražírny/partnera. 

   



 BARISTA ROKU 2024 
NABÍDKA SPOLUPRÁCE 

Pořadatel info@scacr.coffee | SCA CZECH REPUBLIC z.s. | Ruprechtická 485/151, Liberec, 460 14 | IČ: 07766114  scacr.coffee 

ROASTERS VILLAGE – celofestivalový espresso slot 15 000 Kč 
• Přidělená prezentační plocha – stůl max. 2 m (včetně elektrického připojení 230 V) 
• Zajištění vybavení (1 gr espresso kávovar, mlýnek) 
• 4 volné vstupy na akci 
• Označení stánku názvem pražírny 

 
ROASTERS VILLAGE – celofestivalový slot 10 000 Kč 
• Přidělená prezentační plocha – stůl max. 2 m (včetně elektrického připojení 230 V) 
• Bez možnosti připojení kávovaru 
• Bez vybavení 
• 4 volné vstupy na akci 
• Označení stánku názvem pražírny 

 
 
*Pro partnerské pražírny nabízíme dodatečnou slevu 20 % z partnerského poplatku.  



 BARISTA ROKU 2024 
NABÍDKA SPOLUPRÁCE 

Pořadatel info@scacr.coffee | SCA CZECH REPUBLIC z.s. | Ruprechtická 485/151, Liberec, 460 14 | IČ: 07766114  scacr.coffee 

SCA BAR – tříhodinový slot 4 000 Kč 
• Prezentace partnera v rámci SCA baru – espresso nebo brew bar 
• Zajištění kompletního vybavení baru 
• 2 volné vstupy na akci 
• Promo v rámci SCA zóny 
• Označení baru vaším logem 

 
 
V sezóně 2024 představíme novou podobu SCA baru, který bude fungovat jako festivalová kavárna, 
ve které se postupně budou za barem střídat jednotlivé pražírny a kavárny. K dispozici budete mít to 
nejlepší kávové vybavení – na vás je jen přinést vlastní kávu a rozdávat úsměvy návštěvníkům. 

 
 
  



 BARISTA ROKU 2024 
NABÍDKA SPOLUPRÁCE 

Pořadatel info@scacr.coffee | SCA CZECH REPUBLIC z.s. | Ruprechtická 485/151, Liberec, 460 14 | IČ: 07766114  scacr.coffee 

ESPRESSO nebo BREW BAR – celodenní slot 15 000 Kč 
• Přidělená prezentační plocha (včetně elektrického připojení) 
• Bar včetně vybavení (espresso kávovar, mlýnek, bojler) 
• 4 volné vstupy na akci 
• Označení baru vaším logem 

 
 
 
 
*Pro partnerské pražírny nabízíme dodatečnou slevu 20 % z partnerského poplatku.  



 BARISTA ROKU 2024 
NABÍDKA SPOLUPRÁCE 

Pořadatel info@scacr.coffee | SCA CZECH REPUBLIC z.s. | Ruprechtická 485/151, Liberec, 460 14 | IČ: 07766114  scacr.coffee 

PARTNER FESTIVALU 50 000 Kč 
• Přidělená výstavní plocha 

o Výstavní plocha o rozměru 5 m2 (včetně elektrického připojení) 
o Nebo celofestivalový espresso & brew bar 

• 10 volných vstupů na akci 
• Označení stánku vaším logem 

 

Reklamní plnění 
• Umístění loga partnera (s odkazem na jeho webové stránky, v kategorii odpovídající typu 

zvoleného členství) na oficiální webové stránce akce 
• Umístění loga partnera na elektronických a tištěných propagačních materiálech 
• Umístění reklamy v rámci mobilní aplikace, možnost oslovení návštěvníků pomocí push-notifikací 
 

 
 
*Pro partnerské pražírny nabízíme dodatečnou slevu 20 % z partnerského poplatku.  



 BARISTA ROKU 2024 
NABÍDKA SPOLUPRÁCE 

Pořadatel info@scacr.coffee | SCA CZECH REPUBLIC z.s. | Ruprechtická 485/151, Liberec, 460 14 | IČ: 07766114  scacr.coffee 

HLAVNÍ PARTNER FESTIVALU 80 000 Kč 
• Výstavní plocha o rozměru 10 m2 (včetně elektrického připojení) 
• Nebo celofestivalový espresso/brew bar 
• 20 volných vstupů na akci 
• Označení stánku vaším logem 

 

Reklamní plnění 
Stejné jako u hlavního partnera, navíc: 
• Umístění profilu partnera (v délce 100 slov) na oficiální webové stránce akce 
• 1x sdílení profilu partnera na sociálních sítích SCA ČR 
• Umístění loga partnera na všech elektronických a tištěných propagačních materiálech 
• Umístění loga partnera na propagační stěně a projekčních obrazovkách 
• Možnost umístění 1 ks propagačního materiálu do propagační tašky (vzorek produktu, leták, …) 
• Umístění reklamy v rámci mobilní aplikace, možnost oslovení návštěvníků pomocí push-notifikací 

 
 
*Pro partnerské pražírny nabízíme dodatečnou slevu 20 % z partnerského poplatku. 



 BARISTA ROKU 2024 
NABÍDKA SPOLUPRÁCE 

Pořadatel info@scacr.coffee | SCA CZECH REPUBLIC z.s. | Ruprechtická 485/151, Liberec, 460 14 | IČ: 07766114  scacr.coffee 

VYSTAVOVATEL 25 000 Kč 
• Přidělená výstavní plocha 
• Výstavní plocha o rozměru 5 m2 (včetně elektrického připojení) 
• 2 volné vstupy na akci 

 
VYSTAVOVATEL S KÁVOVAREM 30 000 Kč 
• Přidělená výstavní plocha 
• Výstavní plocha o rozměru 5 m2 (včetně elektrického připojení) 
• 2 volné vstupy na akci 

 
 

OBECNÉ PODMÍNKY 
Cena za dodatečný́ m2 výstavní plochy 5 000 Kč 
 
 



 BARISTA ROKU 2024 
NABÍDKA SPOLUPRÁCE 

Pořadatel info@scacr.coffee | SCA CZECH REPUBLIC z.s. | Ruprechtická 485/151, Liberec, 460 14 | IČ: 07766114  scacr.coffee 

Plnění je možné uhradit po předchozí domluvě i nepeněžně v maximální výši 50 % s krácením 
příslušným koeficientem (0,5 – služby; 0,7 zboží; 0,9 elektronika) ze stanovené smluvní hodnoty 
barteru.  

Přímý prodej v rámci festivalu je možný pouze po předchozí dohodě, a to pouze bezhotovostně, pomocí 
dodaného partnerského řešení. Provize z prodeje činí 10 %. Prodej kávových balíčků a příslušenství je 
možný pouze na vyhrazeném prodejním místě festivalu, případně přímo na celofestivalovém stánku. 

V celém areálu festivalu platí omezení umístění vlastní reklamy – zejména reklamních roll-upů, 
prezentačních stěn atd. Umístění reklamních materiálů je možné pouze po předchozí dohodě. 

 
  



 BARISTA ROKU 2024 
NABÍDKA SPOLUPRÁCE 

Pořadatel info@scacr.coffee | SCA CZECH REPUBLIC z.s. | Ruprechtická 485/151, Liberec, 460 14 | IČ: 07766114  scacr.coffee 

Máte-li zájem zúčastnit se jako partner, či vystavovatel, prosíme o zaslání písemné objednávky.  

Případně nás neváhejte kontaktovat pro individuální nabídku. 
 
 

 



scacr.cof fee


